
 

TCPL 

Information news 

平成31年3月 

2019年ゴールデンウィークの営業日について 

 謹啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2019年ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸの営業日について、下記の通りにお知らせいたします。 

休業期間中ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

～ 2019 Calendar ～ 

 

・集配につきまして 

 上記カレンダーの休業日の検体集荷・報告、および宅配便の受け取りは基本的には出

来かねます。また、4/30～5/2の平常稼働日におきましては国儀の開催などにより、大幅

な交通規制が予測されます。交通事情の影響により、検体の搬送、報告書のお届け状況

が通常と異なる可能性がございます事を予めご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

・検体の保管につきまして 

 大型連休により採取から弊社への提出まで、ご施設で検体の保管が必要な場合の保

管方法につきましては、弊社ホームページのトピックス『検体保管期間に関するお知

らせ』をご参考下さいます様お願い申し上げます。 

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

4/21 

休業日 

4/22 

平常業務 

4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 

平常業務 

4/28 

休業日 

4/29 

休業日 

4/30 5/1 5/2 
5/3 

休業日 

5/4 

休業日 

5/5 

休業日 

5/6 

休業日 

5/7 

平常業務 

5/8 5/9 5/10 5/11 

平常業務 

平 常 業 務  

◎お問合せ先 ㈱東京セントラルパソロジーラボラトリー 

ＴＥＬ 042-696-7002（代表）  


